那須塩原市  PRESS RELEASE

プレスリリース【２０２３年４月２６日】

JAPAN PLAYERS CHAMPIONSHIP の開催に伴う

ジャパンゴルフツアー選手会の市長訪問について

●令和５年５月２日（火）、那須塩原市役所本庁舎において JAPAN PLAYERS CHAMPIONSHIP の開

催に伴い、ジャパンゴルフツアー選手会が市長を表敬訪問いたします。

令和５年６月２２（木）から２５日（日）にかけて、西那須野カントリー倶楽部を会場に開催され

る標記大会に先立ち、ジャパンゴルフツアー選手会から大会実行委員長である宮里優作プロをはじ

めとする大会関係者が市長を表敬訪問します。

○表敬訪問の概要
担当課  スポーツ振興課
日 時  令和５年５月２日（火） 午後３時３０分開始
会 場  那須塩原市役所本庁舎２０１・２０２会議室
出席者  市長、教育長、教育部長、スポーツ振興課長ほか
     ジャパンゴルフツアー選手会 大会実行委員長 宮里 優作 様
     日本ゴルフツアー機構 競技運営部統括部長 小山 和顕 様
     日本ゴルフツアー機構 渉外部・国際部統括部長兼選手会事務局 浦山 豊 様
     (株)ダンロップスポーツエンタープライズ トーナメント事業部

 シニアマネージャー 木塚 岳史 様
 アシスタントマネージャー 中森 一将 様

     ホウライ(株)ゴルフ事業本部 営業推進部長 矢ノ目 浩文 様
     西那須野カントリー倶楽部 支配人 藤井 信也 様

・当日は、宮里 優作 大会実行委員長及び渡辺 美知太郎 市長から御挨拶をいただいた後に、出席者

との歓談を行う予定です。
・歓談が終わりましたら、記念撮影を行います。

〇大会概要（那須塩原市ホームページ）
https://www.city.nasushiobara.lg.jp/soshikikarasagasu/sportsshinkoka/leisure_sports/164

62.html

■本件に関するお問い合わせ先
教育部スポーツ振興課
TEL：０２８７－３７－５４３９